
ВБА А
"

2"
3"

4"
5"

6"
1"

7"
1

0
,0

0
0

П
л

а
н ан

тр
есо

л
ьн

ого этаж
а на

 о
т. +

3,5
00.

2
0

1

П1

Ш
У

-П
1

Б
л

о
к упра

вл
ения

Ш
Р

-К

Н
1

-Щ
Р

2
0

6
2

0
2

а
зо

тн
ая

ста
н

ц
и

я

вент. установка

Ш
Р

 5

Щ
В

2

компр.

Ш
Р

 6

2300,57

2
3

0
0

1
0

0
0

1
2

0
0

3
0

0

5300

1680

1400

Осуш.

ВБА Передан через Диадок 25.10.2024 14:32 GMT+03:00
8a050dd8-4b7c-43fd-bb08-b9676c1067c3

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 8a050dd8-4b7c-43fd-bb08-b9676c1067c3

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Общество с ограниченной
ответственностью "Май"
Шафран Павел Вадимович
Доверитель: ООО "МАЙ"

 4df21668-e74d-450e-90d6-
8ddc6f05c280
с 03.07.2024 00:00 по 31.12.2025 23:59
GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0133F7F0000BB27E8748ABBEF427
F69A00
с 16.10.2024 17:27 по 16.01.2026
17:27 GMT+03:00

25.10.2024 14:32 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


